
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 
email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 
 

IL DIRIGENTE DELL’ UFFICIO IV 
 
VISTO il proprio atto n° 21209 del 21.10.2021 con il quale è stata pubblicata la graduatoria degli aspiranti ad incarico di 

Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi per l’anno scolastico 2021/2022; 
VISTI gli esposti avverso la predetta graduatoria pervenuti a quest’Ufficio; 
ESAMINATE gli stessi; 
VISTI gli atti d’ufficio; 
RILEVATE la necessità e l’urgenza di disporre le necessarie correzioni per errori materiali nell’esercizio del potere 

d’autotutela al fine di evitare un contenzioso dall’esito prevedibilmente sfavorevole per la Pubblica 
Amministrazione; 

 
D I S P O N E  

 
 per i motivi in premessa, la rettifica parziale del proprio atto n° 21209 del 2.10.2021 citato in preambolo nei 
seguenti punti dell’Intesa tra Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo e le Organizzazioni Sindacali: 

- Graduatoria Punto 4 
- Graduatoria Punto 6 
- Graduatoria Punto 8 

 
 Con l’occasione si evidenzia che non sono state considerate ai fini di un possibile incarico, le istanze dei candidati 
in possesso della sola laurea specifica per l’accesso al profilo professionale di Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi, in quanto tale situazione non è contemplata in nessuno dei punti dell’Intesa Ufficio Scolastico per 
l’Abruzzo-Sindacati Regionali datata 12.10.2021. 
 
    

                       Per IL DIRIGENTE 

                                                                                                            Maristella Fortunato 

       Il Funzionario Vicario  

       Dott.ssa Ernestina Carluccio 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connesse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AL SITO ISTITUZIONALE CHIETI - PESCARA 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE PROVINCE DI CHIETI E PESCARA - LORO SEDI 
ALLE OO.SS. DI CATEGORIA DI CHIETI E PESCARA - LORO SEDI 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2021-10-25T11:28:33+0000
	CARLUCCIO ERNESTINA


		2021-10-25T13:47:31+0200
	protocollo




